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15 foreldre har til nå fullført Fortsatt 
Foreldre-kurs i regi av Nedre Eiker- og Øvre 
Eiker kommune. Responsen og evalueringen 
er positiv. Det å bli utfordret på å flytte fokus 
vekk fra seg selv og over til barna, er et av 
tipsene som gis under kurset. Mange som 
har opplevd samlivsbrudd forteller at de ofte 
havner i konflikter med ekspartner, noe som 
igjen rammer barna. Det er mange følelser 
som aktiveres etter et samlivsbrudd, og det 
tar tid å bearbeide disse.

Ekspartnere går ikke på samme kurs
I forkant av siste kurs hadde jeg ulike me-
ningsutvekslinger med en ansatt innenfor 
skoleetaten i kommunen. Vedkommende 
reagerte på at ikke begge foreldrene gikk 
på samme kurs, og av den grunn ble 
ikke brosjyrer delt ut til aktuelle foreldre. 
Det er vanskelig for oss som ikke har 
opplevd en skilsmisse å forstå hvor høyt 
konfliktnivået kan være etter et brudd. I 
forkant av bruddet har den som bryter ut 
tenkt igjennom dette over lang tid. Når 
bruddet kommer befinner foreldrene seg 
på forskjellige stadier i bruddprosessen. 
Innenfor Fortsatt Foreldre-kurset kalles 
dette for en usynkronisert prosess. Når 
den ene av partene er ferdig med forhol-
det og den andre fortsatt håper på at det 
lar seg reparere, kan det være vanskelig å 
få til et foreldresamarbeid. 

Konflikter som foreldre har, rammer 
barna
Kursdeltakere reagerer i begynnelsen på 
at de ikke kan snakke nedsettende om 
ekspartner. Det er ikke hensikten med 
kurset, selv om det er nok av frustrasjo-
ner som sikkert kunne vært tatt ut for å 
lette på trykket. Hva vil ha skjedd hvis 
begge foreldrene var på samme kurs og 
disse igjen hadde et høyt konfliktnivå? 
Konflikter ville sikkert blitt dratt med inn 
i kurset, og fokuset villet blitt flyttet vekk 
fra barna. Erfaringer fra Danmark, hvor 
de har hatt ekspartnere på samme kurs, 
tilsier at utbyttet av kurset ikke blir det 
samme som når foreldrene går hver for 
seg. Etter et samlivsbrudd kan du kun be-
stemme i ditt eget hus. Du har ikke lenger 
påvirkningskraft i det andre hjemmet. Det 

er ofte forskjellige standarder, og det må 
respekteres. Det viser seg at barn lever god 
med ulike standarder, men de tåler dårlig 
konflikter mellom foreldrene.

Hva er GODT NOK?
Det som er godt nok foreldresamarbeid 
for ett foreldrepar, trenger nødvendigvis 
ikke være det for andre. Det handler om å 
skape realistiske forventninger til hva man 
kan samarbeide om, og hvordan man skal 
kunne forholde seg til hverandre. Etter 
hvert vil de fleste ekspartnere forholde 
seg til hverandre som korrekte kollegaer, 
viser forskning. Der konfliktnivået er 
høyt og pågår over lang tid endrer mange 
saker innenfor rettsvesenet. Uansett hvor 
en er i prosessen viser det seg at Fortsatt 
Foreldre-kurs er verdifullt for foreldre 
som har opplevd samlivsbrudd. Når en får 
undervisning om viktige temaer og i til-
legg får arbeidet med selvrefleksjon, kom-
mer en seg videre i prosessen. Håpet er at 
begge foreldrene går på kurs, for å få til et 
godt nok foreldresamarbeid.

Barn lider
under foreldrenes krangling og uenighet 
etter et brudd. Mange ungdommer har 
fortalt meg noe om dette. Barn kan ikke 
ta ansvar for foreldrenes konflikter, de 
må løses i voksenverdenen. De skal slip-
pe å måtte ta parti. Barn må få beholde 
sine foreldrebilder, og vi voksne har ikke 
rett til å ødelegge bildet. Foreldre bør 
være varsomme med å uttale seg negativ 
om ekspartneren når barn er tilstede. Når 
voksne med barn går fra hverandre må 
de til mekling. Et Fortsatt Foreldre-kurs 
burde også vært obligatorisk. Mange 
konflikter og misforståelser kunne vært 
unngått, hvis flere hadde fått arbeidet 
med de endringene som skjer etter et 
samlivsbrudd. Kurset får positive tilbake-
meldinger og som en sa det: «Kurset har 
hjulpet meg til å bli en god far og få til et 
godt nok foreldresamarbeid».

Håpet er at vi kursledere får til et 
godt samarbeid med de som arbeider 
med barn og ungdom i våre kommuner, 
slik at vi sammen kan spre informasjon 
om et viktig kurs til alles beste. 

Fortsatt Foreldre – GODT NOK  
foreldresamarbeid ved samlivsbrudd

Slik redaktøren ser det:
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Midt under rettsaken…

… er det lett å tro at ond-
skapen sitter bak lås og 
slå. Det gjør den ikke. Vi 
har lest og vi har hørt. Om 
meningsløse henrettelser 
av friske, forsvarsløse, unge 
mennesker. Vi skjønner 
ikke. Hvordan et menneske 
kan bli så vondt og spre 
så mye lidelse fordi han 
ikke liker det flerkulturelle 

Norge. Men det er dessverre ikke første 
gang. Og blir ikke siste. For ondskapen 
bor mange steder.

Kjemp for alt som du har kjært…
Kamp er noe vi til og med synger sal-
mer om. Dø om så det gjelder. Til og 
med nazistene hadde «Gott mit uns» 
som slagord i sin ideologi som skulle 
renske Europa for jøder, rom-folk, svek-
linger og psykisk utviklingshemmede. 
Offiseren som gasset i hjel tusener 
om dagen, dro hjem og spiste middag 
med kone og barn. Noen var så sterke 
i sin tro at de var villig til å gjøre alt. 
Idealisme kan bli fanatisme i det minste 
miljø. Det trenges bare én mann…

Tro og tvil er søsken…
I kirken sier vi stadig at vi tror. Det 
betyr at vi ikke vet. Det betyr at skråsik-
kerheten og den blinde overbevisning 
ikke trives i samme rom som troen. Tro 
handler ikke om blind lydighet. Troen 
handler om å være lydhør for egen og 
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andres famling gjen-
nom livet. Vi ser ikke 
så klart som vi tror. Vi 
ser i som i et speil, i en gåte.

Kjærligheten over alt og alle…
Vi er ikke til for å skape og kjempe for 
ideologier og systemer av religiøs og po-
litisk art. I den kristne og humanistiske 
kultur er det mennesket som står i fokus. 
Ikke Gud. Ikke systemet. Ikke loven. 
Ikke troen og overbevisningene, men 
om du er i stand til å elske ditt medmen-
neske. Sette den andre foran deg selv når 
det er nødvendig. Kjærligheten skal styre 
tro og overbevisning. Å elske sin fiende 
er kjærlighet i høyeste potens. 

Mangel på kjærlighet blir ondskap…
Det er dét som er det alvorlige. 
Ondskapen sitter ikke i et menneske 
bak lås og slå. Den er ikke innelåst. 
Ondskapen sitter i mitt eget hode og 
velter fram når jeg ikke lar livet mitt bli 
styrt av kjærlighetens lov, men av frykt 
og egoisme. En livsfarlig cocktail. Da 
begynner jeg å dele opp andre men-
nesker i gode og onde, i nordmenn og 
svensker, kristne og muslimer. Og tror 
at jeg løser mitt problem ved å få de 
andre vekk. Sånn har det nesten vært 
bestandig: Når jeg ikke har det bra, er 
det de andre som er problemet. Tenk 
om det hadde vært så enkelt?

Kjell Ivar Berger
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Tekst: Knut Johan Finquist

Stabil oppslutning av ungdom
Mjøndalen menighet har de siste 
årene ikke opplevd nedgang i antall 
ungdommer som konfirmerer seg. 
Undervisningsformen har blitt utviklet 
gjennom flere år. Evaluering fra kon-
firmantene gir oss en pekepinn på hva 
som fungerer og hva som ikke fungerer. 
Når en ser ungdomskullet under ett hol-
der vi omtrent samme antall konfirman-

ter fra år til år. Det er flere som konfir-
merer seg kirkelig enn borgerlig. Den 
samme trenden ser en på landsbasis, i 
følge avisen Vårt Land. «Ferske tall som 
Vårt Land har fått tilgang til viser at 65 
prosent av norske ungdommer blir kon-
firmert i Den norske kirke. 42381 per-
soner, eller 87 prosent av alle 15-åringer 
som er døpt og dermed medlemmer i 
Den norske kirke, ble i fjor konfirmert i 
folkekirken».

Ungdommene har i dag flere valg-
muligheter enn tidligere

Hovedvekten av ungdommene velger 
å bli KRIK-konfirmant. Det å dra på 
en femdagers leir, sammen med over 
900 andre ungdommer fra hele landet, 
gir en positiv start på konfirmantåret. 
Ungdommene tilbys ulike aktiviteter, 
Sommarland i Bø i Telemark, mor-
gen- og kveldsmøter med mye lovsang 
og forkynnelse tilpasset målgruppen. 
Andre alternativer som tilbys er NETS-

Over 1500 mennesker til stede på 
konfirmasjonsgudstjenestene
I år har 76 ungdommer blitt konfirmert i Mjøndalen kirke. Det har blitt gjennomført 
6 konfirmasjonsgudstjenester med til sammen over 1500 feststemte mennesker til 
stede. Tilbakemeldingene fra konfirmanter, foresatte og andre familiemedlemmer 
gir menigheten god grunn til å fortsette med trosopplæring for ungdom.

Godt samhold og vennskap blant konfirmantene satte sitt positive preg på konfaction 2011. Foto: Knut Johan Finquist
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konfirmant, musikk-konfirmant, eller 
menighetskonfirmant. «Konfirmasjon 
er en god og robust merkevare som står 
overraskende sterkt. Kirkelig konfirma-
sjon har et godt rykte. Undersøkelsene 
våre viser at både konfirmanter og 
foreldre i all hovedsak er fornøyde 
med Den norske kirkes konfirmasjons-
opplegg, sier konfirmantforsker Bernd 
Krupka til Vårt Land».

Positiv respons fra årets konfirmanter
De aller fleste er fornøyd med under-
visningsformen. I år har vi innført 
fellessamling med alle konfirmantene 
et par ganger i halvåret. Under disse 
samlingene har ungdommene fått inn-
føring i liturgi og salmesang, lært om 
død, sorg og håp og møtt representanter 
fra Kirkens Nødhjelp som har snakket 
om global urettferdighet og oppfordret 
til engasjement. Det har blitt undervist 
om seksualitet, rus, vennskap og kjær-
lighet, nestekjærlighet og det har vært 
gjennomgang av de 10 bud, Fader Vår 
og trosbekjennelsen. Konfirmantene 
har dessuten utført praktiske oppgaver 

i mange av våre gudstjenester de siste 
månedene.

Noen av de tilbakemeldingene ungdom-
mene har gitt:
•	 	Jeg	har	hatt	en	fin	opplevelse
•	 	Det	har	vært	lærerikt,	artig	og	mor-

somt
•	 	Har	fått	mange	nye	syn	på	livet
•	 	Enda	bedre	enn	forventet
•	 	Er	mer	positivt	innstilt	til	kristen-

dommen
•	 	At	det	ikke	bare	handlet	om	Gud	og	

Jesus,	men	om	meg	også

Til nå har over 70 ungdommer meldt 
seg som konfirmanter til året 12/13. 
Vi gleder oss til å bli kjent med dere. 
Samtidig benytter jeg anledningen til å 
takke årets konfirmanter for mange in-
teressante diskusjoner, spørsmål og alle 
tilbakemeldinger dere har gitt av ulik 
karakter.

Konfirmantene i Mjøndalen menighet 2011/2012. Foto: Holden foto.

Anders Brekkenes surfer i Sommarland. 
Foto: Knut Johan Finquist
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Tekst og foto: Knut Johan Finquist

alteret plassert midt i kirkerommet
Når vi har mulighet til å tenke ulike 
varianter for plassering av stolene er 
det spennende når det blir prøvd ut i 
praksis. Sokneprest Kjell Ivar Berger 
informerte i forkant av gudstjenesten 
om grunnen til endringen. «Nå har vi 
mulighet til å se hverandre», understre-
ket Berger. Når stolene er plassert etter 
hverandre kan en lett få en bussfølelse. 
Det å se hverandre er positivt fordi 
det skaper en større følelse av nærhet. 
Døpefonten og alteret var plassert midt 
i kirkerommet, en ny og spennende 

plassering for de 185 gudstjenestedelta-
kerne. 

Utdeling av 4-årsbok og fin korsang
20 forventningsfulle 4-åringer fikk 
overrakt «Min kirkebok» etterfulgt av 
en fellessang hvor soknepresten spilte 
gitar og var forsanger. Kor for små og 
store og Mjøndalen Soul Children har 
mange solister og et variert repertoar. 
Det å ha med seg menighetens egne 
barnekor i en familiegudstjeneste er 
positivt, fordi musikken og sanggle-

den smitter over på resten av menig-
heten. 

vellykket pølsefest 
Etter familiegudstjenesten ble det  
invitert til pølsefest. Invitasjonen ble 
godt mottatt av både små og store, og 
kirkestua ble fort for liten. Det å kunne 
sitte ned og prate sammen på tvers av 
generasjonene er verdifullt. Nye kontak-
ter ble knyttet og responsen var entydig 
positiv over gudstjenestens form og 
innhold.

Et kirkerom med mange muligheter
Gudstjenesteutvalget 
i Mjøndalen menighet 
prøvde for første gang ut 
en ny plassering av stolene 
i kirkerommet under fami-
liemessen 22. april. Det 
ble mange positive tilbake-
meldinger fra både små 
og store, noe som vil bli 
tatt med videre i utvalgets 
arbeid.

 Inngangsprosesjon under gudstjenesten 22. april.

Miriam Sirnes, en av flere solister i Kor for 
små og store og Mjøndalen Soul Children.

20 fireåringer mottok hver sin 4-årsbok. Etterpå var det fellessang anført av sokneprest 
Kjell Ivar Berger på gitar.
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Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Det er ingen stor hemmelighet at me-
nigheten er avhengig av frivillige gaver 
for å kunne tilby aktiviteter til barn 
og ungdom. Vi krever ikke store kon-
tingenten for å delta i Kor for små og 
store og NETS. Derfor er vi avhengig av 
givertjenesten og de gavene som kom-
mer inn via offerposen i gudstjenesten, 
for å støtte økonomisk opp om våre 
aktiviteter. Mange av de som kommer til 
gudstjeneste har ikke med seg kontan-
ter. Menighetsrådet har nå opprettet en 
sms-tjeneste slik at du kan bruke mobil-
telefonen til å støtte menighetens arbeid.

Send sms til kodeord: KIRKE til 2434 
og gi kr 100,- til dagens offerformål.

Bruk mobiltelefonen 
til å støtte Mjøndalen menighet

Mjøndalen menighets misjonsprosjekt

– Helhetlig utvikling 
i Begi Etiopia

Menighetsrådsleder Marit Bergem oppfordrer til bruk av sms-tjenesten.

Prosjektet har fire hovedkomponen-
ter:

–  bygging av vanndrevne kornmøller
–  stipend til videreutdanning
–  planteskoler for produksjon av nyt-

teplanter 
–  vannsikring

I 2008 ordnet prosjektet med papirene 
fra staten og kom så med sement, rør/
ledninger og en spesialist, som styrte 
arbeidet. Befolkningen måtte skaffe stei-
ner og trematerialer og stille opp med 
arbeidskraft. Nå ble vannhullet til en 
trygg vannpost. Vannet kommer gjen-

nom to rør og er klart og rent. Riktignok 
må folk stå i vannet for å kunne tappe 
vannet, siden det ikke var nok hellings-
grad i området, men de står på en støpt 
plattform. Vannet blir fylt i kanister og 
så båret hjem på ryggen – selvfølgelig 
av jenter og kvinner. Vann- og ved-
bæring er tradisjonelt kvinnearbeid i 
Etiopia. Noen benytter også anlednin-
gen til å vaske føttene sine, klær eller 
hår. Prosjektet har siden starten hatt 11 
vannsikringer og i år er det planlagt en 
ny.

Sakset fra www.nms.no
Ung jente som henter vann ved plassen 
hvor prosjektet sikrer vannet.
Foto: Marit Johanne Skorve
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Tekst: Jørn Gjennestad

Det er folket selv som bekrefter om 
visjonen blir oppfylt
Mjøndalen menighet og Mjøndalens 
kirkeansatte er de fremste ambassadø-
rer for å oppfylle folkekirkebegrepet. 
Vedtak eller ikke – det er folket selv 
som bekrefter om visjonen blir oppfylt. 
Hvilke bevegelser snakker vi da om? Er 
det kirken som beveger seg til folket, 
eller er det folket som beveger seg til 
kirkens arrangementer? 

Jeg	har	brukt	mange	stunder	på	å	re-
flektere over bevegelsesmønsteret – og 
konsekvensene av bevegelsesretningen. 
17. mai er det tradisjonell åpning av na-
sjonaldagsfeiringen med fellesarrange-
mentet ved Wildenveystatuen. Tale, russ 
og koret Samklang. Mange finner veien 
dit – de samme hvert år. Etter at dette er 
ferdig beveger de fleste seg til festguds-
tjeneste i Mjøndalen kirke. I skrivende 
stund – før 17. mai – er jeg spent på å 
se resultatet av endret program –  
festgudstjeneste før Wildenvey. Da vil 

bevegelsen være fra kirken mot folket. 
Hvor mange kommer da?

Kirken skal ikke fotfølge folk for å 
skape folkekirkeomdømmet
Skal folkekirkebegrepet oppfattes som 
riktig for de fleste må kirken ut der 
folket er. Det er ikke nok å ha en åpen 
dør til kirkens egne arrangementer. 
Folket er på torget, på fotballkamper, 
på skoleavslutning, på Kulturhælja, på 
Hagatjern og på Mjøndalsskauen. Kort 
sagt – folket er overalt. Nå skal ikke 

Kirken til folket eller folket til kirken?
Kirken har i senere år markedsført seg med betegnelsen «folkekirke». En uttrykks-
form for å vanliggjøre kirken som institusjon – kanskje også for å ufarliggjøre kirken 
og gi større appell overfor vanlige mennesker. Folkekirkebegrepet skal imidlertid ikke 
være en sovepute. Motsetningen til folkekirke er en lukket kirke – en kirke for de få, 
de innvidde og de som går gjennom ild og vann for å nå den. Folkebegrepet er kanskje 
noe av det mest krevende man bruker som karakteristikk for omdømme. 

Et sammensatt prosjektkor sang under torggudstjenesten i 2011. Foto: Knut Johan Finquist.
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kirken fotfølge folk for å skape folkekir-
keomdømmet , men noen refleksjoner 
om hvem som kommer til hvem kan 
være på sin plass. Mjøndalen menighet 
prøver; Tabor og Åseplassen er eksem-
pler på at «Mjøndalskjerka» trekker ut 
til steder der folk er.

Mjøndalsdagene og brun frokost sist 
i mai har i lang tid vært folkefesten i 
Mjøndalen. Moro, mye folk og mye 
«kommers». For noen år siden valgte 
folkekirken å gå ut til folket, nettopp på 
Mjøndalsdagene. Tenk det – med kom-
mersielt telt, gratis vafler og brosjyrer 
om folkekirken, stod sokneprest og me-
nighetsråd på stand i Arbeidergata! Side 
om side med hvem jeg ikke skal rekla-
mere for, men mange stoppet faktisk og 
reagerte på at kirken kom til folket!

Kirken beveger seg begge veier
Da Mjøndalen torg åpnet forrige som-
mer var det selvsagt stor fest. Mange 
ville markedsføre seg, lage arrangement 
og vise sine ferdigheter. Faktisk gjorde 
Mjøndalen menighet et helt spesielt 
stunt denne dagen for å folkeliggjøre 
seg selv – de flyttet gudstjenesten til torget. 
Og ikke bare det – MIF’s hovedtrener 

Vegard Hansen stilte til prekensamtale 
med soknepresten der tema var å trekke 
paralleller mellom fotball og kirke. 
Dette er folkeliggjøring med høy faktor 
– kirken beveget seg til folket.

Den motsatte bevegelsen er tydelig først 
og fremst ved spesielle anledninger. Det 

er noen ganger at folket faktisk trenger 
kirken! Som tilrettelegger ved barnedåp, 
begravelser, vielser og konfirmasjoner. 
Døra er åpen, kirkerommet er stort. Og 
det er få som klarer å lage så verdige 
rammer om spesielle anledninger som 
kirken.	Jeg	har	deltatt	ved	konfirma-
sjoner i Mjøndalen kirke en rekke år. 
«Same prosedure as every year» har jeg 
ofte tenkt. Men når jeg ser folket som 
strømmer til kirkerommet denne spesi-
elle dagen tenker jeg at det kanskje er 
«same prosedure»	de	egentlig	søker?	Jeg	
ser at mange er ufamiliære med ritua-
lene, å reise seg når de skal, synge så 
naboen ikke hører osv. Men likevel tror 
jeg mange ikke ville opplevd en kon-
firmasjonsfest uten denne påminnelsen 
om tradisjonene.

Så får vi tro at retningen på bevegelsen 
ikke er enveiskjøring, men trafikk i beg-
ge retninger. At folket beveger seg mot 
kirken når de vil, bør og må. Uavhengig 
av lyst, men rett og slett av behov? Og 
på den annen side, at kirken beveger seg 
mot folket der folket er. Når anledningen 
er der, når folket er mottagelige. 

Mjøndalen menighet er befolkningen 
sør for ælva. Kjerka skal også være til-
stede på deres møteplasser. Tør folket 
møte kjerka der de minst venter det?

MIF’s hovedtrener Vegard Hansen i prekensamtale med sokneprest Kjell Ivar Berger.
Foto: Knut Johan Finquist.

Tidligere medlem av Mjøndalen menighetsråd Jorunn Kristoffersen og tidligere sokneprest 
Jan-Otto Eek på stand for menigheten i Arbeidergata. Foto: Jørn Gjennestad.
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I pøsende regn  
samlet menighetene seg 
på Mjøndalen torg i fjor.  
Vi samles i år også, men 
vi har avbestilt regnet. 

Tekst: Kjell Ivar Berger
Foto: Knut Johan Finquist

17. juni kl. 12.00 er det igjen duket for 
torgmesse på Mjøndalen torg. Musikalske 
overraskelser, sterke fellessanger og sal-
mer, viktige og vektige ord i skjønn foren-
ing under Guds største katedral. Torget er 
der mennesker møtes, og der mennesker 
møtes, er Gud. De første kristne for 2000 
år siden hadde nettopp torget som sin 
arena. Alle skulle få høre. Alle skulle få 
være der. Så trenger vi også frivillige til å 
gjøre en praktisk innsats. Både lørdag og 
søndag. Meld fra til Mjøndalen kirkekon-
tor om du har tid og lyst. 

BØNNEKORT
for Etiopia

la oss takke og be for:
•	 		Kirken	i	Etiopia
•	 	Lokale	evangelister	og	prester
•	 	Misjonærene
•	 	Arbeidet	med	å	bedre	levekårene
•	 	Å	skaffe	rent	vann	til	lokalsamfunnet
•	 	Å	redusere	sykdommer	relatert	til	

urent drikkevann
•	 	Jordbruksutvikling	og	treplanting

Foto: Sonja Küspert

Torggudstjenesten 17. juni 2012

Sokneprest Kjell Ivar Berger og sokneprest Roar Røkeberg under torggudstjenesten i 2011.
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Døpte i Mjøndalen kirke
Martine Isabelle Muggerud
Selena Rose Dialinoc Andersen
Thea Victoria Kristoffersen
Linnea Haugerud Kulbulien
Isabell	Johansen
Anne-Lise Martinsen
Håkon Brandvold Israelsen

Døpte andre steder
Filip Emilian Bakken
Knut-Magnus Høisæther Ellefsen
Markus Førde
Vilde Solbakken Draugsvoll

Døde
Karianne Krogsrud
Bjørn Vidar Gommerud
Elsa Larsen
Oddny Pedersen
Ada Formo
Arne Horne
Lars Friis Sæther
Roar Andersen
Randi Mathilde Gaaserud
Svein Pettersen
Oskar Mathisen
Ruth Edith Berget
Knut	Jarle	Østli
Øyvind	Fridheim
William Lorentzen
Borghild Bruheim
Kristian Bruheim
Knut Larsgård
Rebecca Berget Neser
Reidun Sofie Sending
William Borgersen

SlekterS gang 

Håkon Brandvold Israelsen bæres til dåpen av tante Ellen Arnesen. Foto: Knut Johan Finquist

trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg eller en  

annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 

Knut	Johan	Finquist,	

tlf. 32 23 68 63.

www.parieiker.no
er en hjemmeside hvor du  

finner informasjon om ulike 

samlivskurs og Fortsatt 

Foreldre, tips om aktuelle  

samlivsbøker, linker til samlivs 

og familierellaterte institusjoner og organisasjoner og det er 

mulighet for å melde seg på kommunikasjonskurset PREP.
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kontaktperSonerFaSte aktiviteter

Mikrogospel:
Ingeborg Skagestad 
tlf.: 32 27 23 27

Speiderne:
Hilde D. Nordlid
tlf.: 99 49 89 64

Kor for Små og Store og 
Mjøndalen Soul Children:
Marit Sandhaug
tlf.: 32 87 55 41

Omnibus:
Tone Furevik
tlf.: 32 87 66 68 

NETS:
Anne Marie (Mia) Brekkenes
tlf.: 98 68 56 18

Søndagsskolen:
Solveig S. Angell
tlf.: 32 87 52 12
Ragnhild Hovd
tlf.: 32 23 77 46

Mandager:
Mikrogospel øver annenhver uke  
fra kl. 17.30 – 19.00 på 
Menighetssenteret i Krokstadelva.
Speidere i Mjøndalskirken  
hver uke kl. 18.30.

Tirsdager:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.
Omnibus er et frittstående kor innen 
Nedre Eiker og Mjøndalen menigheter. 
De øver hver uke fra kl. 19.00 – 21.15 
på Nedre Eiker menighetssenter.

Onsdager:
Kor for Små og Store og Mjøndalen 
Soul Children øver annenhver uke fra 
kl. 18.00.

fredager:
NETS øver hver uke kl. 18.00.

Mjøndalen kirke har tre rom som 
leies ut: kirkestuen, peisestuen og 
ungdomssalen. Kjøkkenet er godt 
utstyrt med ny oppvaskmaskin og 
dekketøy til ca. 90 personer. Det er 
ikke tillatt med alkoholservering  
eller røyking i våre lokaler.

Kontakt kirkekontoret, 
tlf. 32 23 68 60 for informasjon om 
pris, eller nærmere avtale.

vi leier ut våre lokaler

vel møtt til 
misjonsstevne i 
Mjøndalen kirke

26. august kl. 11.00.

Høymesse
Nattverd
Berger
Dalebø  
Predikant: Gunnar Prestegård
Felleskoret i Hokksund
Kirkekaffe
Offer til Normisjonen

Foto: Knut Johan Finquist

Fire gode grunner til å bli 
fast giver med AvtaleGiro 
til Mjøndalen menighet

1.  Det er enklere for deg, for banken 
gjør hele jobben.

2.  Det gjør menighetens økonomi for-
utsigbar og hjelper oss å planlegge 
arbeidet bedre.

3. Du får personlig kvittering og takk  
en gang årlig.

4. Du sparer skatt. Hvis du gir f.eks kr 
1000 til menigheten via AvtaleGiro, 
får du kr 280 mindre i skatt  
(gaver fra kr 500 til kr 12.000 pr år).

Ta kontakt med kirkekontoret på tlf.  
32 23 68 60 hvis du ønsker å bli fast 
giver. Du kan også hente informasjon 
om givertjenesten og finne skjema for 
AvtaleGiro via hjemmesiden til Mjøndalen 
menighet www.mjondalenkirken.no

loppemarked 
på Solsetra 
Lørdag 2.juni 2012  
Salgstid:11:00–15:00 

Møbler, steintøy, leker m.m.
Stort boksalg!

Vi har bankterminal lopper kan  
leveres/hentes uka før  
loppemarkedet  

tlf. 404 06 09, 
1e-post:raw@nms.no, 
auksjon kl 12.15 

Kafeteria hele dagen, kakelotteri.
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03. juni Treenighetssøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiemesse. Dåp. Nattverd.
Lindbjør. 
Offer til Mjøndalen menighet.

10. juni 2.s.i.treenighetstiden
Tabor kl. 11.00.
Lekmannsgudstjeneste.
Finquist. Herstrøm.
Kirkekaffe.
Offer til Tabor.

17. juni 3.s.i.treenighetstiden
Torget i Mjøndalen kl. 12.00.
Familiemesse
Berger. Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet

24. juni 4.s.i.treenighetstiden
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Berger. Dalebø.

1. juli 5.s.i.treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Røkeberg. Bonden.
Offer til Mjøndalen menighet.

8. juli aposteldagen
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Schmidt	Johannesen.	Bonden.

15. juli 7.s.i.treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Berger. Bonden.
Offer til Mjøndalen menighet.

22. juli 8.s.i.treenighetstiden
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Schmidt	Johannesen.	Ottesen.

29. juli 9.s.i.treenighetstiden
Åseplassen kl. 11.00.
Prekengudstjeneste.
Schmidt	Johannesen.	Ottesen.
Offer til misjonsprosjektet.

5. august 10.s.i.treenighetstiden
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Lindbjør. Dalebø.

12. august 11.s.i.treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Lindbjør. Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet.

19. august 12.s.i.treenighetstiden
Tabor kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd.
Lindbjør. Herstrøm.
Kirkekaffe.
Offer til Tabor.

26. august 13.s.i.treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Misjonsstevne
Høymesse. Nattverd.

gudStjeneSteliSte

Berger. Dalebø.  
Predikant: Gunnar Prestegård.
Felleskoret i Hokksund.
Kirkekaffe.
Offer til Normisjonen.

2. september vingårdssøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Berger. 
Offer til Mjøndalen menighet

9. september 15.s.i.treenighetstiden
Tabor kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd.
Lindbjør. Herstrøm.
Kirkekaffe.
Offer til Tabor.

16. september 16.s.i.treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Konfirmantpresentasjon.
Lindbjør. Berger. Finquist. Dalebø.
Dåp. Nattverd.
Offer til Mjøndalen menighet.

23. september 17.s.i.treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiegudstjeneste. Dåp.
Berger. Dalebø.
Prosjekt «Helt 1. klasses».
Offer til Misjonsprosjektet.

30. september 18.s.i.treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd.
Lindbjør. Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet.

BEGRAVELSESBYRÅ
NEDRE EIKER

Arbeidergt 9, Mjøndalen

24t: 32 87 78 90

www.mjondalenbegravelse.no

Hver tirsdag klokken 08.30 feires morgenbønn i kapel-
let. Du er velkommen til en halv times morgen bønn 
med salmesang og tekstlesning, ofte med ord til etter-
tanke eller en samtale om søndagens tekst og bønn.

Hilsen staben i Mjøndalen menighet
Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Alterbildet i kapellet med livets tre som tema.

velkommen til morgenbønn
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Vi kjører for dere som skal på tur!

32 86 44 00

BESTILL EN 
TURBUSS

drammen@nettbuss.no

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

thor r. s. andersen as

Telefon 922 17 801

Butikk
Verksted

Uteservice
PC-produksjon

Nettverk

Vakttelefon: 924 44 544 
(alle dager 08.00-22.00)

Mail: salg@broxdata.no
www.broxdata.no
Ø. Torggt. 6, Mjøndalen
Tlf. 32 27 05 40
Åpent man-fre 09-19

Alt innen data og nettverk

Vi utfører alt innen:
•	 Sorgbinderi
•	 Dåp
•	 Bryllup
•	 Konfirmasjon

Arbeidergaten 21, 3050 Mjøndalen
Tlf. 32 27 05 05

Friskt & Frodig

MøbelforreTning
3050 Mjøndalen

Strandveien, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876729 – 32876286

Vi leverer alt til store og små selskaper:

konfIrmAsjon – bryllup – jubIlEum
eller ganske enkelt en hyggelig anledning…

Kommunens virksomhet betyr noe for oss alle hver dag. Ansvaret 
for kommunens ulike tjenester og utvikling ligger først og fremst på 
den politiske og administrative ledelse, men vi har alle et ansvar 
for oss selv, vår hverdag og vårt miljø. I fellesskap kan vi klare det 
enda bedre. Det kan du hjelpe oss med. Ta kontakt.
Vi treffes på rådhuset eller på telefon 32232500.

Bent Inge Bye
Ordfører i Nedre Eiker

« Vi har alt du trenger 
til ditt selskap»

Storgata 2, 3050 Mjøndalen
Telefon 32 87 68 54

Velkommen til en
hyggelig handel med

Alfhild Krogsrud A/S
DAmE- og ungDomsklÆr
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B.B. Lakk & Mekanisk Verksted er et anerkjent 
mekanisk verksted innen mange arbeidsfelt.

                     Lakk & 
Mek. Verksted as

www.bb-lakkogmek.no
✆ 32 23 10 40 Ryggata Industriområde   •   3050 Mjøndalen

Faks 32 23 10 45 

Vi mottar store som små ordre innen:
•  maskinmontering  •  stålkonstruksjoner  •  stålbygg  •  rørskjøting
•  platearbeid  •  trapper  •  repoer  •  gangbaner  •  rekkverk
•  reparasjoner/vedlikehold til industrien

MJØNDALEN

steinbergveien 11, 
3050 Mjøndalen
Tlf. 32 87 37 95

GEVELT GRUSTAK &
ENTREPRENØR AS

Stryken Grustak og
Maskinentreprenørforretning AS

rygh, 3050 mjøndalen
Tlf.: 32876102
mobil: 90016930

Mobiltelefoner: 
Thore: 913 38 633  
Odd Arve: 994 83 989
Thomas: 905 57 408
Tlf.: 32 23 17 50
Faks: 32 23 17 59
E-post: firmapost@stryken.no 
Drammensveien 149, Mjøndalen
www.stryken.no  

Sentralt godkjent entreprenør

Vi utfører:
Graving
Sprengning
Transport
Riving
Snørydding
Planering
Vei- og tomtearbeid
Park og inrettsanlegg

Blomsterbutikken
Opdahl
Blomster
Brudebuketter
Kranser

Stasjonsgaten 16, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876434. Faks: 32875262

Etablert 1959 
Langebru, Hokksund:
32 75 18 66 (døgnvakt) 
Mjøndalen: Blomsterbutikken  
Opdahl, 32 87 64 34 
Gunhild og Håvard Melbø Tajet, Kari og 
Ole Melbø,Erik Wilthil, Tor Arne Aarnes

For Eiker-bygdene i generasjoner!

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

Nordicstone AS_90x55.pdf   1   18-08-2010   13:38:49

LOKALAVISA I EIKER

følg med på det som skjer i ditt lokalmiljø les:



Lekende konfirmanter.

Magnus Windsrygg i aksjon.

Sivert Olsen og Bjørn-Stian Hansen Engbak har lenket seg sammen i 
leken «blitz og politi».

Sander Gebuhr Auli og Ådne Karlsen Bekkestad i boksekamp.

Brødskivekasting. Fv.: Eirik Bergh Rise, Ruben Vårtun Tangen, Magnus 
Windsrygg og Sunniva Sandli.

Eirik Bergh Rise med over 
50 klesklyper i ansiktet.


